



# BEST PÅ NETT

*Juryen har kåret de beste speidernettsidene i konkurransen «Det gyldne tastetrykk». Blant nettsidene er det mye bra innhold, og noe forbedringspotensial når det gjelder den grafiske framstillingen.*

Tekst: Bendik Fjeldstad

Det er en relativt ny nettside som stikker av med seieren for beste gruppenettside i 2013. Trondheim 8. sjø speidergruppe sin nettside [www.trondheim8.no](http://www.trondheim8.no) har mye godt innhold som gjør at det frister å bli speider. – Siden har bra inndeling på flokk, tropp og foreldre, ryddig kalender og gode bilder. Kvaliteten på tekstene er god, her får alle målgrupper relevant informasjon. Det er også et pluss at siden fungerer ganske bra på mobiltelefon, mener jurymedlemmene Alexander Vestrum, Espen Willersrud og Bendik Fjeldstad.

## God informasjon

14 speidergrupper hadde meldt seg på konkurransen denne gangen. Blant flere gode kandidater skiller, i tillegg til Trondheim 8. sjø sin nettside, sidene til 18. Bergen ([www.18.bergen.no](http://www.18.bergen.no))

og Nes-Årnes (<http://nes-arnes.speidergruppe.org>) seg ut. Begge sidene har mye god og relevant informasjon og gode oppdateringer. Nes-Årnes sin side får i tillegg skryt for god bruk av bilder.

## Flere gode kretssider

Når det gjelder krets og korps er det litt større variasjon på hvor oppdaterte sidene er. Noen sider skiller seg ut ved å ha veldig god og relevant informasjon, i tillegg til å være oppdaterte med terminlister og annen nyttig informasjon. Helt på topp kommer Follo krets sin nettside ([www.follokrets.no](http://www.follokrets.no)). Siden har jevnlig oppdateringer, gode bilder og informasjon om hvordan du blir speider. Siden kan godt bli litt mer oversiktlig, det er en del informasjon som sloss om oppmerksomheten. Men alt i alt er det en verdig vinner mener juryen.

Blant nettsidene som nesten nådde opp finner vi sidene til Romerike krets ([www.romerikekrets.no](http://www.romerikekrets.no)) og Oslospeiderne ([www.oslospeiderne.no](http://www.oslospeiderne.no)). Romerike krets sin side er oppdatert og har mange gallerier. Siden inneholder også mye god informasjon for medlemmene i kretsen, mener juryen. Oslospeiderne får skryt for en oversiktlig side, med god informasjon om grupper i kretsen. Nettsiden har imidlertid litt for lite informasjon, samt for lite bruk av bilder til å nå helt opp.

### Hva er bra, og hva kan bli bedre?

– Mange er flinke til å jobbe med innhold og bilder, mener Espen Willersrud. Han synes at en del har noe å gå på når det gjelder hvordan sidene ser ut. – Generelt kan man si at nivået er vesentlig høyere på innhold enn på presentasjon, og tross alt er innhold helt klart det viktigste. Alexander Vestrum mener at det er mye som er bra, men at grupper, kretser og korps kan bli flinkere til å vise fram hva de driver med. – Generelt vil jeg si at



### Gylne tastetrykk

- Årlig konkurranse hvor landets beste krets-/korps- og gruppenettsider blir kåret.
- Nettsidene blir vurdert i forhold til design, bildebruk, innhold, brukervennlighet og oppdateringsfrekvens.
- Speidergruppene melder seg selv på konkurransen, mens alle kretser og korps automatisk er med.
- Vinnerne av Gylne tastetrykk får et vinnerbanner til å legge på egen nettside og en premie fra Speider-sport.
- I juryen: Alexander Vestrum, journalist i NTB og Speideren, Espen Willersrud, webdesigner og journalist i Speideren og Bendik Fjeldstad, kommunikasjonsmedarbeider på forbundskontoret. (Jurymedlemmene har ikke vurdert sider de selv er involvert i.)

en del er altfor dårlige til å oppdatere galleriene. Særlig gjelder det en del kretser, men også flere grupper har mye å gå på her. De fleste sidene har overvekt av informasjonssaker, men hva med å skrive litt mer om hva dere har gjort også? Beskriv hvordan turen var!

### Åpen klasse

I år har vi i tillegg valgt å gi anerkjennelse for god kvalitet til Speider-sport for sin nettside [www.speider-sport.no](http://www.speider-sport.no). Speider-sport har på kort tid bygget opp en imponerende nettside som fungerer godt på alle plattformer og som presenterer produktene på en ryddig og profesjonell måte mener juryen.

## Gylne tastetrykk 2013

### Vinner gruppenettside:

Trondheim 8. sjøspeidergruppe ([www.trondheim8.no](http://www.trondheim8.no))

### Anerkjennelse for god kvalitet:

18. Bergen speidergruppe ([www.18.bergen.no](http://www.18.bergen.no))  
Nes-Årnes speidergruppe (<http://nes-arnes.speidergruppe.org>)



### Vinner krets-/korpsnettside:

Follo krets ([www.follokrets.no](http://www.follokrets.no))

### Anerkjennelse for god kvalitet:

Romerike krets ([www.romerikekrets.no](http://www.romerikekrets.no))  
Oslospeiderne ([www.oslospeiderne.no](http://www.oslospeiderne.no))



### Anerkjennelse for god kvalitet (Åpen klasse):

Speider-sport ([www.speider-sport.no](http://www.speider-sport.no))